別記様式第１０号（第１３条関係）
羅臼町生ごみ処理機購入事業補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日
　　　羅臼町長　様
申込者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
電　話
令和　　年　　月　　日付け第　　　　号指令をもって補助金の交付の決定を受けた生ごみ処理機購入について、羅臼町生ごみ処理機購入事業補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、次のとおり報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　２　事業完了年月日　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　※添付書類　　領収書又は支払い額がわかる書類